
Nyhedsbrev fra Endelave Beboerforening 

 

En fantastisk sommer med rekordmange glade sommergæster er ved at nærme sig sin afslutning! 

Vores Ø er på alles læber og den gode stemning omkring Endelave og det momentum der er skabt 

skal være med til at sikre Endelaves fremtid. 

Nye Færgetider og en mere dynamisk billetstruktur skal sammen med aktiveringen af 

prøvelejligheden være med til gøre det mere attraktiv at overveje Endelave som fast bopæl. 

De nye færgetider har nu snart været i drift i 3 måneder og vi hører meget gerne om jeres 

oplevelse af den nye fartplan. 

Helhedsplanen er sendt til høring og arbejdet med at søge midler fra områdefornyelsespuljen er i 

fuld gang, ligesom afstemning vedrørende fordelingen af Tryg Landsbymidlerne står lige for døren! 

På det afholdte møde med repræsentanter fra Horsens Kommune blev områdefornyelsespuljen 

præsenteret og bestyrelsen har besluttet at fremsende de forslag vi ønsker at gå videre med til 

kommunen til kommentering hos Endelave Beboerforenings medlemmer, hvor alle har mulighed 

for at komme med deres egne forslag og kommentere bestyrelsens forslag. Dette skal ske ved at 

sende mail til Info@endelavebeboerforening.dk senest 07.10.19 af hensyn til ansøgningsfristen 

21.10.19. 

Vi har også fået en henvendelse fra en gruppe, der arbejder på tværs af de 3 fjordkommuner 

omkring Horsens Fjord. Der er gode muligheder for et samarbejde der kan øge tilgængeligheden 

og formidlingen af Endelave i samarbejde med Hjarnø & Tunø.  

Aktiviteter skaber interesse for vores Ø og vi er af Landdistrikternes fællesråd blevet opfordret til 

at liste de vigtigste aktiviteter op – så send os alt det du mener der skal med hurtigst muligt på 

Info@endelavebeboerforening.dk 

Endelave er en aktiv Ø, der har brug for endnu flere aktive ildsjæle til håndterer alle de 

spændende opgaver og muligheder vi har for at udvikle Endelave. Har du tid og lyst til at engagere 

dig i nogen af de mange opgaver vi står ovenfor hører vi meget gerne fra dig!  

Information til alle vil også fremover ske ved mails, opslag på pælene, Endelave beboerforenings 

hjemmeside og Face Book – på den måde håber vi på at nå hurtigt og effektiv ud til alle. 

Bestyrelsen har med beklagelse modtaget og taget Peter Nymand’s ønske om at udtræde af 

bestyrelsen til efterretning. For at styrke bestyrelsen i de mange spændende udfordringer der 

ligger foran os har vi indkaldt begge suppleanter, der straks gav tilsagn om at træde ind i 

bestyrelsen – Tak for det! 
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Bestyrelsen består herefter af: 

Formand   Karsten Kragh Hansen 

Næstformand   Poul Bækbo 

Kasserer  Mike Thygesen 

Sekretær  Hanne Nyholt 

Bestyrelsesmedlem Dorte Knudsen 

Bestyrelsesmedlem Kim Holm Pedersen 

 

Vigtige Datoer: 

05.10.2019  Sidste frist for aflevering af brevstemme til Tryglandsbymidler  

06.10.2019  14:00 Skolens Gymnastiksal – Præsentation og afstemning vedr. Tryglandsbymidler 

07.10.2019 Sidste frist for kommentering og indsendelse af forslag til områdefornyelsespuljen.  

17.10.2019  19:00 Banko i skolens Gymnastiksal. 

 

 

 

 

 

 


